[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.06.2024 № 761
р.п.Любытино
О внесении изменения в типовой административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года                 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Администрация Любытинского муниципального района               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в типовой административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ», утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 30.12.2022 №1465, дополнив пункт 2.7.3  Административного регламента абзацем следующего содержания:

«Осуществления действий, в том числе согласований, необходимых для получения государственных и муниципальных услуг  и связанных с обращением в иные государственные органы, органы местного  самоуправления, организации, за исключением получения услуг и получения документов и информации, предоставляемых в результате предоставления таких услуг, включенных в перечни, указанные в части 1 статьи 9 Федерального Закона от 27.10. 2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг.».
   2.  Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района                                                    А.А.Устинов